PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.09.2013

№  465
	Об определении результатов выборов депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва  08 сентября 2013 года  по единому избирательному округу

Избирательная комиссия Владимирской области отмечает, что в период со дня голосования до дня составления протокола Избирательной комиссии Владимирской области о результатах выборов депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва по единому избирательному округу в Избирательную комиссию поступило 3 обращения участников избирательного процесса 08 сентября 2013 года. Данные обращения были незамедлительно рассмотрены Избирательной комиссией Владимирской области, по результатам рассмотрения приняты соответствующие постановления Избирательной комиссии Владимирской области.
Рассмотрев протоколы территориальных избирательных комиссий об итогах голосования по единому избирательному округу, в соответствии со статьями 14, 89, 91 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:

1. Признать выборы депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва 08 сентября 2013 года по единому избирательному округу состоявшимися и действительными.

2. Протокол Избирательной комиссии Владимирской области о результатах выборов депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва по единому избирательному округу утвердить (прилагается).
3. Передать один депутатский мандат списку кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутому  Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ во Владимирской области.
4. Установить следующее распределение депутатских мандатов между списками кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, выдвинутыми избирательными объединениями, принявшими участие в выборах депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва  08 сентября 2013 года по единому избирательному округу: Владимирское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» –  13 мандатов,  ВЛАДИМИРСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» – 3 мандата, Владимирское региональное отделение Политической партии ЛДПР - 2 мандата.
5. Опубликовать настоящее постановление в областной общественно-политической газете «Владимирские ведомости», на сайте Избирательной комиссии Владимирской области  и в электронном средстве массовой информации «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области».
	Председатель

Избирательной комиссии
	                                                       В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии
	Н.А. Ульева